別記第１号様式

年度　根室市みらいのアスリート・アーティスト応援事業助成金交付申請書

年　　月　　日

根室市教育委員会
教育長　おおおおおおお　　様
[bookmark: _GoBack]
住　　所
助成事業者等　団体名称
　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　根室市みらいのアスリート・アーティスト応援事業実施要綱に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

　１　助成金交付申請額　　金　　　　　　　円

　２　振込口座届出
	助成金振込口座
	銀行名

	支店名

	口　座
種　別
	普通 ・ 当座
	口　座
番　号

	口　座
名　義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

　３　添付書類
　　　　大会開催要項
　　　　収支決算書及び領収書
　　　　参加者名簿（引率者等含む）
　　　　大会結果表
　　　　大会参加日程表
　　　　大会成績等公開同意書
　　　　規約（※ 団体の場合に必要）
　　　　役員名簿（※ 団体の場合に必要）